
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 30

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 30  DEL 27-08-2018

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Affidamento lavori di riorganizzazione postazioni di lavoro uffici
Area Finanziaria.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di agosto, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 34 del 27-08-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso
Che si è reso necessario a seguito di pensionamento di personale dipendente provvedere alla riorganizzazione del
personale in servizio nei vari uffici conseguentemente a cambi di postazione di lavoro quindi spostamento di
scrivanie, computers, software e fornitura di cavi elettrici prese e triple;

Che con delibera della G.M. n. 68 del 29/05/2018 è stata assegnata la somma di € 1.200,00 al Dirigente
dell’Area Finanziaria;

Vista la necessità e l’urgenza di dover provvedere  all’esecuzione degli interventi di cui sopra al fine di dover
adempiere alle numerose scadenze la non osservanza delle quali comporterà il verificarsi di danni certi per
l’Ente;

 Considerato che da indagine di mercato, mediante consultazione telefonica, presso le varie Ditte in loco, si è
proceduto ad affidare  i lavori di cui sopra alla Ditta 2L di Lo Sardo V. & C. snc con sede in San Giovanni
Gemini Via Gramsci, 13 P. IVA 01629890847 che la stessa possiede personale qualificato in grado di eseguire in
tempi celeri quanto previsto nella richiesta dell’Ente;

Visto il preventivo, di € 1.200,00 IVA compresa ritenuta tale offerta vantaggiosa per questa Amministrazione;



Che per i lavori sopra citati di importo inferiore a 40.000,00 trovano applicazione le disposizioni contenute
nell’art. 36 comma 2 e nell’art. 32 camma 14 del D. lgs. 50/2016;

Dato atto che detti interventi e forniture rientrano nei limiti dei lavori previsti dal regolamento comunale  per
l’affidamento in economia di lavori, forniture e servizi approvato con delibera consiliare n. 51/2007;

Accertato che i lavori sono stati eseguiti a regola d’arte;

Vista la legge 142/1990 recepita con l.r. 48/91;
Viste le ll.rr. 44/91, 7/92, 23/97, 23/98, 30/2000;
Visto il D. Lgs n. 50/2016 nuovo codice dei contratti;

DETERMINA

Che per quanto in narrativa espresso, di affidare alla Ditta 2L di Lo Sardo V. & C. snc  il servizio1-
relativo alla riorganizzazione degli uffici  di cui al preventivo per gli interventi  in premessa descritti.
Imputare  la  spesa complessiva di € 1.200, 00 IVA compresa nel bilancio 2018 in corso di formazione2-
Cap.  3004/10 C.B. 01.03.2.02.01.07.002  .
Che il codice CIG è rilasciato dall’ANAC è il seguente ZE6246267E;3-
Che la Ditta è in regola con gli obblighi contributivi;4-
Liquidare, a seguito  presentazione regolare fattura , senza ulteriore atto determinativo la Ditta 2L di” Lo5-
Sardo V. & C. snc “ con sede in San Giovanni Gemini Via Gramsci, 13 P. IVA 01629890847.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n° 48/91.

                                                                                              Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                                       (Rag. Antonino Colletto)

C.B. 01.03.2.02.01.07.002  cap. 3004/10
 impegno              liquidazione
n° 305/18 € 1.200,00

F.to COLLETTO ANTONINO





___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                828  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


